
 

7244/17   gn/NV/rj 1 
 DGD 1C  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. kovo 17 d. 
(OR. en) 
 
 
7244/17 
 
 
 
 
DAPIX 88 
CRIMORG 58 
ENFOPOL 119 
ENFOCUSTOM 68 
JAI 231 

 

 

  

  

 

PRANEŠIMAS 
nuo: Pirmininkaujančios valstybės narės 
kam: Keitimosi informacija ir duomenų apsaugos darbo grupei (DAPIX) 
Ankstesnio 
dokumento Nr.: 

 
7242/17 

Dalykas: Priumo sprendimai. Tarybos išvadų dėl bendrųjų Tarybos sprendimo 
2008/615/TVR 6 skyriaus nuostatų dėl duomenų apsaugos įgyvendinimo 
projektas 
– Čekijos įvertinimas automatinio keitimosi transporto priemonių 
registracijos duomenimis (TPRD) srityje 

  

Pirmininkaujanti valstybė narė Keitimosi informacija ir duomenų apsaugos darbo grupei (DAPIX) 

pateikia pridedamą 

Tarybos išvadų dėl Tarybos sprendimo 2008/615/TVR nuostatų dėl duomenų apsaugos 

įgyvendinimo projektą 

– „Čekijos įvertinimas automatinio keitimosi TPRD srityje“, 

kad būtų galima: 

• susitarti dėl Tarybos išvadų projekto ir vėliau 

• jas pateikti Tarybai, kad būtų galima imtis tolesnių veiksmų siekiant priimti Tarybos 

įgyvendinimo sprendimą dėl automatinio keitimosi transporto priemonių registracijos 

duomenimis Čekijoje pradžios laikantis Sprendimo 2008/615/TVR 33 straipsnio ir 

pasikonsultavus su Europos Parlamentu. 



 

 

7244/17   gn/NV/rj 2 
PRIEDAS DGD 1C  LT 
 

PRIEDAS 

PROJEKTAS 

TARYBOS IŠVADOS 

dėl bendrųjų Tarybos sprendimo 2008/615/TVR 6 skyriaus nuostatų dėl duomenų 

apsaugos įgyvendinimo 

 Čekijos įvertinimas automatinio keitimosi transporto priemonių registracijos duomenimis 

srityje 

1. Pagal Tarybos sprendimo 2008/615/TVR 25 straipsnio 2 dalį asmens duomenų teikimas, kaip 

numatyta tame sprendime, negali būti atliekamas tol, kol tokius duomenis teikiančių valstybių 

narių teritorijų nacionalinėje teisėje nėra įgyvendintos sprendimo 6 skyriuje nustatytos 

nuostatos dėl duomenų apsaugos. Taryba privalo vieningai nuspręsti, ar ši sąlyga yra 

įvykdyta. Ši nuostata netaikoma toms valstybėms narėms, kurios jau teikia asmens duomenis, 

kaip numatyta sprendime, pagal Priumo sutartį (2005 m.). 

2. Pagal Sprendimo 2008/616/TVR 20 straipsnį patikrinimas, ar pirmiau nurodytos sąlygos yra 

laikomasi, turi būti atliekamas remiantis klausimynu grindžiama įvertinimo ataskaita. Kalbant 

apie automatinį keitimąsi duomenimis pagal Sprendimo 2008/615/TVR 2 skyrių, įvertinimo 

ataskaita taip pat turi būti grindžiama vertinimo vizito ir bandomojo sistemos patikrinimo 

rezultatais. 

3. Vadovaujantis Sprendimo 2008/616/TVR priedo 4 skyriaus 1.1 punktu, atitinkamos Tarybos 

darbo grupės parengtas klausimynas yra susijęs su kiekvienu automatinio keitimosi 

duomenimis atveju ir valstybė narė turi į šį klausimyną atsakyti, kai ji mano, kad ji atitinka 

keitimosi atitinkamos kategorijos duomenimis būtinas sąlygas. 



 

 

7244/17   gn/NV/rj 3 
PRIEDAS DGD 1C  LT 
 

4. Čekija atsakė į klausimyno apie duomenų apsaugą ir klausimyno apie keitimąsi transporto 

priemonių registracijos duomenimis klausimus. Čekija kartu su Nyderlandais sėkmingai 

atliko bandomąjį sistemos patikrinimą; Buvo surengtas vertinimo vizitas Čekijoje, o 

Nyderlandų ir Slovakijos vertinimo grupė parengė šio vertinimo vizito ataskaitą bei ją 

pateikė atitinkamai Tarybos darbo grupei (dok. 6899/17 DAPIX 69 CRIMORG 47 

ENFOPOL 99 ENFOCUSTOM 57 JAI 185). 

5. Tarybai pateikta bendra įvertinimo ataskaita, kurioje apibendrinami keitimosi transporto 

priemonių registracijos duomenimis klausimyno, vertinimo vizito ir bandomojo sistemos 

patikrinimo rezultatai (dok. 7242/17 DAPIX 87 CRIMORG 57 ENFOPOL 118 

ENFOCUSTOM 67 JAI 230). 

6. 2017 m. balandžio 4 d. Keitimosi informacija ir duomenų apsaugos darbo grupės (DAPIX) 

posėdyje buvo pripažinta, kad kiekviena valstybė narė, kuriai Sprendimas 2008/615/TVR yra 

privalomas, sutinka, kad yra įvykdytos sąlygos, kad Taryba galėtų padaryti išvadą, jog 

automatinio keitimosi transporto priemonių registracijos duomenimis srityje Čekija visiškai 

įgyvendino bendrąsias Sprendimo 2008/615/TVR 6 skyriaus nuostatas dėl duomenų 

apsaugos. 

7. Tuo remdamasi, Taryba daro išvadą, kad automatinio keitimosi transporto priemonių 

registracijos duomenimis srityje Čekija visiškai įgyvendino bendrąsias Sprendimo 

2008/615/TVR 6 skyriaus nuostatas dėl duomenų apsaugos. 

 

 


	– „Čekijos įvertinimas automatinio keitimosi TPRD srityje“,
	 susitarti dėl Tarybos išvadų projekto ir vėliau
	 jas pateikti Tarybai, kad būtų galima imtis tolesnių veiksmų siekiant priimti Tarybos įgyvendinimo sprendimą dėl automatinio keitimosi transporto priemonių registracijos duomenimis Čekijoje pradžios laikantis Sprendimo 2008/615/TVR 33 straipsnio ir ...

